## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

## GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 002/2024-GP-PMCN

Nomeia os membros abaixo relacinados, por ordem de colocação, para exercerem os cargos, bem como as respectivas funções de Titular de Conselheiros Tutelares no âmbito do Município de Caiçara do Norte/RN.

O Prefeito de Caiçara do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fulcro na Lei Ordinária Municipal Nº 236, 01 de abril de 2023,

## Resolve:

Art. 1º- Nomear os membros abaixo relacionados, por ordem de colocação, para exercerem os cargos, bem como as respectivas funções de Titular de Conselheiros Tutelares da Criança e do Adolescente do Município de Caiçara do Norte/RN, eleitos democraticamente através do Pleito Eleitoral ocorrido no dia 01 de outubro de 2023, para o quadriênio 2024/2028:

Jeane Olegário da Silva, CPF: 099.118.834-93; Jadna Vitória Barbosa de Oliveira, CPF: 018.237.494-70; Leonardo Francisco da Silva Lopes, CPF: 701.080.234-35; João Carlos Maciel de Souza, CPF: 037.438.684-66; Maria José de Medeiros Batista, CPF: 094.176.734-59.

**Art. 2º-** Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de janeiro de 2024, após sua devidapublicação no Diário Oficial do Município, revogando todas disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Caiçara do Norte/RN, em 10de janeirode 2024.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito

Publicado por: Edson Ramon de Freitas Tavares Código Identificador:EDD710E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2024. Edição 3198 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/